[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЕЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от23.05.2014

                                                            № 44
хутор Бабиче-Кореновский
О назначении должностного лица, ответственного

 за осуществление закупок (контрактного управляющего)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района:

1.Назначить Федоренко Галину Андреевну, специалиста 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, ответственным за осуществление закупок администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района – контрактным управляющим.

2.Возложить на контрактного управляющего функции и полномочия, предусмотренные Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3.Общему отделу (Гвоздёва) внести соответствующие дополнения в должностную инструкцию Г.А. Федоренко, специалиста 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.В. Руга
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 23 мая 2014 года№44 «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела                                                 О.И.Цапулина

Проект согласован:

Ведущий специалист общего

отдела администрации

Пролетарского сельского

поселения Кореновского района                                                Н.В. Анциферова